
Македонија
1 ОУ „Кочо Рацин“ Блатец Виница

2 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље Струмица

3 ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово

4 ООУ „Страшо Пинџур“ Соколарци Кочани

5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран

6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с. Драгоманце Куманово
7 ОУ „Славејко Арсов“ с. Подмочани  Ресен

8 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Бучин Крушево

9 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Иванковци Велес
10 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар
11 ОПУ „Екрем Јакупи“ с. Корошишта Струга
12 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци

13 ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци

14 ООУ „Рајко Жинзифов“ Г. Оризари Велес

15 ООУ „Тодор Јанев“ нас.Чашка Велес

16 ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица Битола
17 ОУ „Толи Зордумис“ + ООУ „Браќа МиладиКуманово

18 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар
19 ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани Прилеп

20 ООУ „Башкими‐Единство‐Бирлик“ Гостивар
21 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани
22 ОУ Атанас Нивичански Нова Маала Струмица
23 ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод

24 ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип
25 ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци

26 ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 
27 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Струмица
28 ОУ„Славчо Стојменски“ Виница
29 ООУ Тошо Арсов Штип

30 ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Струга

31 Sh.F.K „Naim Frashëri“ Tetovë

32 ОУ „М.М.Брицо“ Лозово

33 ООУ „Никола Петров - Русински“ Русиново Берово
34 ООУ „Славејко Арсов“ Штип
35 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица
36 ОУ „Браќа Миладиновци“ Царев Двор Ресен

37 ОУ „Фаик Коница” Кичево Бачишта

38 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово

39 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Мак. Каменица

40 ОУ „Климент Охридски“ Облешево Кочани
41 ПСУ „Јахја Кемал“ СО СРЕДНО Тетово

42 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино

43 ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште

44 ОУ „Дервиш Цара“ Тетово с.Долно Палчиште

45 SHFK „Istikbal“ Тетово

46 ООУ„Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци

47 ООУ „Герас Цунев“ Просениково Струмица

47 ООУ „Гоце Делчев“ Василево
48 ООУ „Гоце Делчев“ Штип

49 ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци

50 ООУ „Видео Подгорец“ Струмица

51 ООУ „Кочо Рацин“ Куманово
52 ООУ„Никола Карев“ Пробиштип
53 ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш

54 ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково

55 ООУ „Сандо Масев“ Струмица

56 ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија
57 ОУ „Гоце Делчев“ Виница

58 ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти

59 ОУ „Пере Тошев“ Росоман

60 ООУ „Маршал Тито“ Муртино Струмица

61 ОУ „Димката Ангелов Габерот“ с. Ваташа Кавадарци

62 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Иловица, БосилоСтрумица
63 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци



64 ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево

65 ООУ „Никола Карев“ Радовиш

66 ООУ „Ванчо Прке“ Штип

67 ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе

68 ООУ „Петар Мусев“ Богданци
69 ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија

70 ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци

71 ООУ „ Братство‐Миѓени“ Тетово

72 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија
73 ООУ „Димитар Влахов“ Штип

74 ООУ Ванчо Прке Делчево

75 ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш
76 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес

77 ООУ „Благој Кирков“ Велес

78 ООУ „ЈХК Џинот“ Велес

79 ООУ „Блаже Конески“ Велес

80 ООУ „Васил Главинов“ Велес

81 ОУ„Мите Богоевски“ Ресен

82 ООУ„Кочо Рацин“ I SREDNO Кратово
83 ЦОУ „Христо Узунов“ Другово Кичево 
84 ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово

85 ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце
П ОУ „Никола Карев“ Крушево

П ООУ „Блаже Конески“ Прилеп

П ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп

П ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп
П ООУ "Климент Охридски" Прилеп

П ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп

П ООУ „Рампо Левката“ Прилеп
П ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп

П ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани
П ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп

П ООУ ,,Кирил и Методиј“ ‐ Канатларци Прилеп

П ООУ,,Пецо Даскалот“ Долнени

П ОУ „Страшо Пинџур“ с. Мало Коњари Прилеп

П ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Ропотово

П ОУ „Вера Циривири - Трена“ с. Дебреште

B „Даме Груев“ Битола
B „Св. Климент Охридски“ Битола
B „Стив Наумов“ Битола
B „Кирил и Методиј“ Битола
B „Гоце Делчев“ - Могила Битола
B „Славко Лумбарковски“ Новаци Битола
B „Демир Хисар“ Битола
B „Д-р Трифун Пановски“ Битола
B „Браќа Миладиновци“ Добрушево Битола
B „Браќа Миладиновци“ Жван Битола
B „Гоце Делчев“ Битола
B „Елпида Караманди“ Битола
B „Коле Канински“ Битола
B „Кочо Рацин“-Ивањевци Битола
B „Ѓорги Сугарев“ Битола
B „Александар Турунџев“- Кукуречани Битола
B „Тодор Ангелевски“ Битола
86 ООУ „Маршал Тито“ Струмица

СКОПЈЕ
1С ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Кучевиште Скопје

2С ООУ ,,Димитар Македонски“ Лисиче Скопје

3С ПОУ „Дитуриа“ с. Љубин Скопје

4С ООУ ,,Димитар Поп Георгиев-Беровски“ Ѓорче Петров Скопје

5С  ООУ „Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров Скопје

6С ООУ ,,Димитар Поп Георгиев-Беровски“ Подрачно Хром Скопје

7С ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром



8С ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани Скопје
9С ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Карпош

10С ОУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода

11С ООУ ,,Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром
12С ОУ „Марко Цепенков“ Зелениково Скопје

13С ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“ Шуто Оризари Скопје

14С  ООУ „Вера Циривири ‐Трена“ Скопје Карпош

15С ООУ  „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош

16С  ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Чучер Сандево
17C ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Скопје

18C ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Центар

19С ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба
20С ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден
21C ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Скопје

22С ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба

23C ОУ „Св. Климент Охридски” Скопје Бутел

24С ОУ „Кочо Рацин“ Петровец Скопје
25С ООУ „Кочо Рацин“ Центар Скопје
26С ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци

27С ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда
28С ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош

29С ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел

30С ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Карпош

31С ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани
32С ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар
33С ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево
34С ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани

35С ООУ „Рајко Жинзифов н. Драчево Скопје
36С OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода
37С OОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Карпош

38С ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево

39С ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар

40С ООУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир

41С ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош

42С ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром

43С ООУ,,Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село
44С ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар

45С ООУ „Григор Прличев“ Гази Баба Скопје  

46С ООУ „11 Октомври“ ПРЕДМЕТНА Скопје Центар

47С ОУ „Круме Кепески“ Скопје

48С ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром

49С

50С


